
 
                                                                                                                              

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

   

 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
        

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 

Visto Il Bando di concorso denominato “L’Aquila 2009: La Storia che non 
ho mai raccontato”, decreto direttoriale n. 12 del 1/02/2019 con 
scadenza il 28/02/2019, prorogato al 6 marzo 2019;  
 
 

            Preso atto  che alla data di scadenza del bando sono pervenuti numero 34 lavori 
provenienti dalla Istituzioni scolastiche di L’Aquila e dei Comuni del 
cratere; 
 
 

Considerato che occorre procedere alla nomina di un’apposita commissione per la 
valutazione  degli elaborati, ai sensi dell’articolo 4 del Bando di 
concorso; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

 
La commissione per la valutazione degli elaborati è così composta: 
 

- Pisu Carlo  – Dirigente USR Abruzzo  (Presidente) 
 
- Calcagni Antonella - Docente utilizzata - USR Abruzzo (componente) 
- De Paolis Fiorella – Funzionario USR Abruzzo – (componente)  
- Toscano Enzo Felice – Docente comandato - USR Abruzzo (componente) 
 
 

Art. 2 
 
 I suddetti incarichi non comportano oneri a carico dell’Ufficio. 

 
Il Direttore Generale 

                                                                                                                             Antonella Tozza 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2019-03-07T11:04:16+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2019-03-07T12:47:44+0100
	L'Aquila
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




